



Ecz. Koray ŞAŞTIOĞLU

# Fıstık çamları arasında Beyaz Cennet

## KARTEPE

**Şelalelerin köpüklü sularına kulak verip, dev fıstık çamlarını örten buz şarkılarında şiir yazabilirsiniz. Çünkü, Maşukiye’de aşık olunur... Sevdalanmanızın esin kaynağı manzara karşısında “Ben özgürüm!” diye çığlık bile atabilirsiniz...**



İZMİT Kartepe Kayak Tesisleri, İstanbul'a otomobile yalnızca bir buçuk saat uzaklıkta. Her akşam iş çıkışı ya da haftasonu kaçamakları için ideal bir dinlenme, eğlence ve spor merkezi olan Kartepe, Maşukiye beldesi sınırları içinde yer alıyor. Kartalkaya, Erciyes, Uludağ, Abant ve Ilgaz Dağı kayak merkezlerinin uzaklığı nedeniyle, İstanbulluların ayağının altında yeni ve modern bir kayak tesisinin açılması, kış sporları için alternatif olanaklar sunuyor. Uludağ'dan sonra Marmara Bölgesi'nin en yüksek noktası olan Kartepe (1600 m) zirvesindeki televizyon yansıtıcısına yakın bir düzlükte kurulan Kartepe Kayak Merkezi, modern tesisleri ile hizmet veriyor...

Yaklaşık 13 yıldır inşaatı süren Kartepe Kayak Merkezi, 2004'te bitirilerek hizmete açıldı. Fıstık çamlarının arasından, zirveden aşağıya baktığınızda; Kocaeli Yarımadası'nın, İzmit Körfezi'nin ve Sapanca Gölü'nün kuşbakışı seyri; kayak keyfinin ötesinde iş ve yaşam stresinden uzakta, size inanılmaz bir özgürlük duygusu verecektir. İzmit'ten Kartepe'ye gitmek için Maşukiye beldesinden geçmeniz gerekli. Maşukiye'nin ünlü alabalık tesislerinin ve karadeniz mutfağının her türlü yemeğin yanı sıra gece özgün müzik fasılı yapan mekanlarda tango ya da kemençe eşliğinde horon oynamanın dayanılmaz hafifliğini yaşayabilirsiniz. Leziz yemekleri tadabileceğiniz lokantaları, eğlence yerleri bol ama konaklama tesisleri yetersiz. Kartepe'ye çıkmadan önce Maşukiye'den gerekli erzaklarınızı alabileceğiniz gibi tepedeki tesiste de her türlü gereksiniminizi karşılayacak olanaklar bulunuyor. Maşukiyelilerin “buraya gelen aşık olur” demeleri boşuna değil. Bölgenin en yüksek tepesi olan Kartepe'nin zirvesinden Sapanca Gölü'ne ve İzmit Körfezi'ne uzanan ufuk çizgisinde, kuş bakışı ile süzülmenin doyumunda “Ben Aşığım!...” diye çığlık atmak zor iş. Tam bu noktada yaşam, sonsuzlukla başlıyor... Henüz bozulmamış yabani doğası, sıcakkanlı, candan, dost ve sevecen insanlarıyla sizi buraya bağlayacak pek çok şey var.

Aşıklar beldesi Maşukiye'nin boncuk gözlü güzel kızlarının adları bile, şaire esin kaynağı olacak kadar imge yüklü. Adının anlamı gibi içten, sevecen ve candan olan Zeycan, iğne oyası işlerken sanki şiir yazar gibi özenle çalışıyor. Yakışıklı delikanlıların ve güzel kızların düşlerinde, Kafkas masallarında yaşayan Kerem ile Aslı yada Ferhat ile Şirin var...

Maşukiye'nin tarihi kökleri 19.yüzyılın ikinci yarısına dayanıyor.1917 Sovyet Devrimi'nin öncesinde, Çarlık rejimini yıkmak isteyen Bolşevikler'e karşı örgütlenen Menşevikler içinde yer alan bir grup Çerkez ve Abaza; 1860 yılında Osmanlı ile ilişkiye geçmek üzere, Osmanlı topraklarına gelmişler. Bunların içinde Murat Bey adlı bir Çerkez ve arkadaşları bugünkü Maşukiye beldesinin olduğu topraklara yerleşmiş (1863). 1893 Harbi'nin ardından da Batum'dan Mohdi (Mahde) Lazlar gelmiş. 1987'den beri belediye başkanı Mustafa Er, “Yeşili ile anılan Maşukiye'de betonlaşmaya izin yok” diyor. Çevreci ve doğa dostu olarak, o da aşkın büyüüne kapılmış bir Maşukiye sevdalısı...

Kar lalaları başta olmak üzere, binbir çeşit çiçeği görmek için vadideki çiçek seralarına mutlaka uğrayın... Armut'un iyisi, elmanın hası ve Çerkez peynirinin en lezizi burda. Kiremitte Karadeniz yemeklerini mısır ekmeği ile yemeden dönmeyin.

Maşuk(Aşık)iy'e'de kış ve bahar aylarında Kartepe (Keltepe)'den inen ve insana yaşam veren suya ve de insanların en yiğit ve en sevdalısına şiir yazmak gelsin içinizden... Kartepe kayak merkezi'nde kışın tadını çıkarın ve aşıklar beldesi Maşukiye'de aşkı bulun. Sevdalanın, yeniden ama nedenleri düşünmeyi unutmayın...